УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 5 » сентября 2019 года                                                                    № 764

Об утверждении положения

о педагоге-методисте

В целях повышения эффективности организации методической работы

образовательных учреждений Новооскольского городского округа, в рамках

реализации муниципального проекта «Методическая служба

Новооскольского городского округа» (идентификационный номер проекта

№10087501)

приказываю:

1. Утвердить Положение о педагоге-методисте Новооскольского

городского округа (приложение).

2. Заместителю начальника управления – начальнику отдела общего и

дополнительного образования управления образования администрации

Новооскольского городского округа Беловой Г.А.:

2.1. В срок до 7 сентября 2019 года подготовить чек-лист для оценки

деятельности педагогов, претендующих на выполнение функций педагогов-

методистов муниципального уровня.

2.2. В срок до 12 сентября 2019 года провести отбор педагогов-

методистов для осуществления методического сопровождения педагогов на

муниципальном уровне на основе оценочных чек-листов.

2.3. В срок до 13 сентября 2019 года утвердить списки педагогов-

методистов для осуществления методического сопровождения педагогов на

муниципальном уровне.

2.4. В срок до 29 сентября 2019 года подготовить план работы

педагогов-методистов по осуществлению методического сопровождения

педагогов на муниципальном уровне.

2.5. В срок до 30 сентября 2019 года утвердить план работы

педагогов-методистов по осуществлению методического сопровождения

педагогов на муниципальном уровне.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Ю.Н. Нехаев